DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 25/11/2025 | Edição: 224 | Seção: 3 | Página: 190

Órgão: Poder Judiciário/Tribunal Regional Eleitoral de Mato Grosso/Diretoria-Geral/Secretaria de Administração e

Orçamento/Coordenadoria de Material e Patrimônio/Seção de Licitações e Contratos

AVISO DE SUSPENSÃO

PREGÃO Nº 90029/2025

Comunicamos a suspensão da licitação supracitada, publicada no D.O.U em 07/11/2025 .

Objeto: Pregão Eletrônico - Contratação de empresa especializada para a prestação do Serviço Móvel

Pessoal (SMP), destinado ao atendimento das necessidades da Sede do Tribunal Regional Eleitoral e dos

Cartórios Eleitorais de Mato Grosso, nos termos e condições deste edital e seus anexos.

MAKSEN AUGUSTO DO NASCIMENTO

Agente de Contratação

(SIDEC - 24/11/2025) 070022-00001-2024NE000555

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

25/11/25, 08:34 AVISO DE SUSPENSÃO - AVISO DE SUSPENSÃO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-suspensao-670911428 1/1

Ano 2025 - n. 4534
Cuiabá, disponibilizado segunda-feira, 24 de novembro

de 2025 64

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Mato Grosso (DJE/TRE-MT). Documento assinado
digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-mt.jus.br/

CARTÓRIO DA 60ª ZONA ELEITORAL DE MATO GROSSO CUMPRIMENTO DE SENTENÇA
(156) Nº 0600072-97.2024.6.11.0060 [Execução - Cumprimento de Sentença] RESPONSÁVEL:
COMISSAO PROVISORIA DIRETORIO MUNICIPAL PARTIDO LIBERAL Representantes do(a)
RESPONSÁVEL: GILMAR D´MOURA SOUZA - MT5681-A, MAURICIO JOSE CAMARGO
CASTILHO SOARES - MT11464-A RESPONSÁVEL: RAFAEL PAREDES NOGUEIRA
Representante do(a) RESPONSÁVEL: VANESSA ANDRADE DA SILVA - MT24784-O MANDADO
DE INTIMAÇÃO FINALIDADE: Por ordem do MM. Juiz Eleitoral desta 60ª Zona, Dr. Bruno César
Singulani França, em cumprimento à decisão proferida no ID 124614165, fica Vossa Senhoria,
RAFAEL PAREDES NOGUEIRA, na pessoa de sua advogada constituída, Dra. VANESSA
ANDRADE DA SILVA (OAB/MT 24.784/O), INTIMADO(A) para: No prazo improrrogável de 5
(cinco) dias, efetuar o pagamento do saldo remanescente do débito, no valor de R$ 4.602,51
(quatro mil, seiscentos e dois reais e cinquenta e um centavos), o qual deverá ser devidamente
atualizado até a data do efetivo pagamento. ADVERTÊNCIA: Fica, ainda, ADVERTIDO(A) de que
a ausência de pagamento no prazo acima fixado resultará na imediata conversão da restrição de
transferência (registrada no ID 124574870) em PENHORA sobre os veículos de placas JZD4872,
JZX9426 e QBC1B64, independentemente de nova intimação, dando-se início aos atos de
avaliação e expropriação dos bens para a satisfação integral do crédito. O presente mandado
servirá para todos os fins legais. Cumpra-se na forma da Lei. Campo Novo do Parecis/MT, datado
e assinado eletronicamente. Marcos José Muniz Costa Técnico Judiciário - 60ª Zona Eleitoral
Delegação Expressa na Portaria 2/2017/60ªZE/MT

ATOS DO NÚCLEO DE GESTÃO DE LICITAÇÕES (NGL)

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO PREGÃO 90.029/2025

PUBLICAÇÃO EM : 25/11/2025

Aviso de Suspensão de Licitação Eletrônica/Presencial
Pregão Eletrônico nº 90029/2025 - UASG 70022
Nº Processo: 09363.2024-9. Comunicamos a suspensão da licitação supracitada, publicada no
DOU
de 07/11/2025. Objeto: Contratação de empresa especializada para a prestação do Serviço Móvel
Pessoal (SMP), destinado ao atendimento das necessidades da Sede do Tribunal Regional
Eleitoral e
dos Cartórios Eleitorais de Mato Grosso, nos termos e condições deste edital e seus anexos.
MAKSEN AUGUSTO DO NASCIMENTO
Agente de Contratação
(SIASGnet - 24/11/2025) 70022-00001-2024NE000555
MAKSEN AUGUSTO DO NASCIMENTO
Agente de Contratação

ÍNDICE DE ADVOGADOS
ADILSON BATISTA DOS SANTOS (27637/MT)              7 16 16 16
ALAERTT RODRIGUES DA SILVA (16262/O/MT)     31

ANDRE LUIZ DE ANDRADE POZETI (4912/MT)        7 7